arimanmakina@hotmail.com
Yetkili : HALIL IBRAHIM KIBAR

Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

ART UCT207 YATAKLI RULMAN ARTYATAK-
UCT207 10 0 ₺ 75,00 %18 ₺ 750,00

TOPLAM 10 ₺ 750,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 750,00

%18 KDV ₺ 135,00

GENEL TOPLAM ₺ 885,00

YALNIZ: SEKIZ YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr